ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Nậm Pồ, ngày         tháng 5 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19

 Kính gửi: …………………………………………………………………..

Hiện nay, tình hình dịch bệnh Covid-19 tại Việt Nam đang diễn biến hết sức phức

tạp, số ca lây nhiễm trong cộng đồng ngày một gia tăng. Các tỉnh, thành đang bùng phát

dịch mạnh gồm: Hà Nội, Bắc Giang, Bắc Ninh, Vĩnh Phúc, Điện Biên. Đặc biệt trên địa

bàn huyện Nậm Pồ từ ngày 13 tháng 5 đến nay đã phát hiện 42 ca dương tính với Covid –

19. Thời điểm hiện tại người dân trên địa bàn huyện đi lao động ở các tỉnh, thành có dịch

về địa phương nghỉ nhiều do tâm lý lo sợ dịch bùng phát diện rộng. Để triển khai các hoạt

động phòng, chống dịch bệnh Covid-19, kịp thời phát hiện đưa đi cách ly những công dân

của huyện đi từ địa phương có dịch về địa bàn huyện. UBND huyện Nậm Pồ mời dự Hội

nghị trực tuyến triển khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh Covid-19 như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 14 giờ 00 phút ngày 25/5/2021 (Thứ ba).

2. Địa điểm, thành phần:

3.1. Tuyến huyện: Phòng họp tại điểm cầu xã Si Pa Phìn

- Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Bùi Văn Luyện – Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện.

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo BCH QS huyện;

- Đại diện lãnh đạo Đồn Si Pa Phìn;

- Trưởng Phòng Y tế;

- Trưởng phòng LĐTB&XH;

- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

- Lãnh đạo và nhân viên VP HĐND-UBND huyện;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình đưa tin.

3.2. Tuyến xã

- Chủ trì Hội nghị: Chủ tịch UBND xã.

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng Công an xã;

- Trạm trưởng Trạm Y tế xã;

- Công chức Văn hóa - Xã hội;

- Đại diện MTTQ và các đoàn thể xã;

- Đại diện lãnh đạo Đồn Biên phòng đóng chân trên địa bàn;

- Thành phần khác do Chủ tịch UBND xã chỉ định.

4. Nội dung

Triển khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Lưu ý:

Giao phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung, tài liệu cuộc

họp; Báo cáo kết quả công tác rà soát lao động trên địa bàn đang làm việc tại các  tỉnh có

dịc; tài liệu gửi về Văn phòng HĐND-UBND trước 11h ngày 25/5/2021 để Văn phòng

tổng hợp gửi lên gmail chung của huyện.

Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp, cơ sở vật cần thiết

phục vụ cuộc họp;

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính mời các

đồng chí tới tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ. UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2021-05-25T08:50:43+0700

		2021-05-25T09:26:34+0700

		2021-05-25T09:26:52+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-05-25T09:28:30+0700